様式第10号
令和　　年　　月　　日
豊中市長　様

所在地
名称
代表者名

技　術　提　案　書

　豊中市立（仮称）南校建設事業公募型プロポーザル募集要項の趣旨を踏まえ、下記のとおり、技術提案書を提出します。
　なお、本書及び提案書類の記載事項は事実と相違ないことを誓約いたします。

記

１　件　名
　　豊中市立（仮称）南校建設事業

２　提案書類
　　別紙提案書類一覧のとおり

３　担当者及び連絡先
	担 当 者 名

	所 属 部 署

	所属部署所在地

	電 話 番 号

	Email

様式第11号

提　案　書　類　一　覧

	No.
	書類名
	添付資料名
	枚数
	添付の
有無

	15
	技術提案書（表紙）（様式第10号）

	16
	提案書類一覧（様式第11号）
	―
	―

	17
	技術提案概要書

	18
	技術提案説明書

	19
	全体スケジュール

	20
	価格提案書（様式第12号）
	―
	―

	21
	価格内訳書

2

様式第12号

価　格　提　案　書

（件　名）豊中市立（仮称）南校建設事業

上記業務について、下記の価格を提案いたします。

記

（税込）
	￥
	[bookmark: _GoBack]百億

	十億

	億

	千万

	百万

	十万

	万

	千

	百

	十

	円

※提案限度額を超える提案は失格とします。

令和　　年　　月　　日

豊中市長　様

所在地

名称

代表者名

3